Kpt KPU Kota Metro No. 441 Tahun 2024. 

- Keputusan ini menetapkan Pasangan Calon Walikota dan Wakil Walikota Metro Nomor 

Urut 1 (Satu) Sdr. Hi. BAMBANG IMAN SANTOSO, S.Sos., M.Pd.I. dan Sdr. M. RAFIEQ ADI 

PRADANA dengan perolehan suara sebanyak 56.385 (Lima puluh enam ribu tiga ratus 

delapan puluh lima) suara atau 60,21% (Enam puluh koma dua puluh satu persen) dari total 

suara sah, sebagai Pasangan Calon Walikota dan Wakil Walikota Terpilih Kota Metro 

Periode Tahun 2025 – 2030 dalam Pemilihan Walikota dan Wakil Walikota Metro Tahun 

2024.